
M
H

M
PP

07
I4

A
IB

5
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ VE ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ PÉČI

Č.j.:
Datum
vyhotovení:
Vyhotovil:

MHMP 487263/2016 ZDR 

06.04.2016
Bc. Michaela Kadlečková

PŘÍKAZ

l oto TOZliOCÍi íltí n3

orévni moci dne...
Z'S lvíd.li:strá: k!.ta. 
V Pra'/.e .....

ay iO
.. '/l-.Ý. Jý./.í.........

"..v.....................  
Magistrát hlavního města Prahy, odbor správních činností ve zdravotnictví a sociální péči, 
správní orgán příslušný podle ustanovení § 118 odst. 4 písm. b) zákona č. 372/2011 Sb., 
o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve 
znění pozdějších předpisů (dále je „zákon o zdravotních službách"), ve spojení s ustanovením 
§ 15 odst. 1 písm. a) téhož zákona, rozhodl v řízení o vydání příkazu podle ustanovení § 150 
odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, vedeném 
s účastníkem řízení    s adresou trvalého pobytu   

      (dále též „účastník řízení")

takto:

účastník řízení nesplnil oznamovací povinnost podle ustanovení § 21 odst. 1 a 2 zákona 
o zdravotních službách tím, že do 15 dnů neoznámil změnu adresy místa trvalého bydliště. 
Dne 02.03.2016 účastník řízení písemně oznámil změnu trvalého pobytu, přičemž kvýše 
uvedeným změnám došlo dle ústního sdělení účastníka již v roce 2009. Oznamovací 
povinnost byla splněna vůči příslušnému orgánu podle ustanovení § 21 odst. 1 a 2 zákona 
č. 372/2011 Sb. až dne 02.03.2016.

čímž se účastník řízení dopustil:

správního deliktu dle ustanovení § 117 odst. 1 písm. e) tím, že nesplnil oznamovací 
povinnost podle ustanovení § 21 odst. 1 a 2 zákona o zdravotních službách,

I. za něž se účastníkovi řízení ukládá pokuta ve výši Kč 3 000,— (slovy 
čtyřitisícekorun českých),

II. podle ust. § 79 odst. 5 správního řádu a v souladu s ust. § 6 odst. 1 vyhlášky 
č. 520/2005 Sb., o rozsahu hotových výdajů a ušlého výdělku, které správní orgán 
hradí jiným osobám, a o výši paušální částky nákladů řízení, ukládá   

 s adresou trvalého pobytu        
 povinnost nahradit náklady řízení, v němž je vydán tento příkaz 

a které vyvolal úěastník řízení porušením své právní povinnosti, ve výši Kč 
1 000,— (slovy jedentisíckorun českých).

Poučení:
Proti tomuto příkazu nelze v souladu s ustanovením § 150 odst. 5 správního řádu podat odpor. 
Podepsáním prohlášení o souhlasu s uloženou povinností se příkaz stává pravomocným 
a vykonatelným rozhodnutím.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Charvátova 9/145, 1 10 00 Praha 1
Tel.: 236 004 196, Kontaktní centrum: 12 444, Fax: 236 004 123
E-mail: posta@praha.eu

MHMPP07WAIB5



Odůvodnění:
Prohlášení účastníka řízení:
Zcela souhlasím se zjištěným skutkovým stavem a úhradou pokuty. 

V Praze dne: 4$ - *>. sčo 4£

jméno a příjmení vlastnoruční podpis

Oprávněná úřední osoba:

Mgr. Josef Vacek 
ředitel odboru sprá^ 
ve zdravotnictví a sociální péči 
Magistrátu hlavního města Prahy

Rozdělovník:

lx         
lx Magistrát hlavního města Prahy, spis

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Charvátova 9/145, 1 10 00 Praha 1
Tel.: 236 004 196, Kontaktní centrum: 12 444, Fax: 236 004 123
E-mail: posta@praha,eu


